
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 13.7. DO 20.7. 2025 

NEDĚLE 13.7. 

15. v mezidobí 

9:00 za + z rodu Horčičků a Štěpánků sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO   

10:45 SAMŠINA – bohoslužba slova  

18:00  sv. Ignác 

PONDĚLÍ 14.7. 18:00 za + Jana Ficika sv. Jakub 

ÚTERÝ 15.7. 
sv. Bonaventura, biskup 

18:00 
za všestrannou Boží pomoc a milost pro 
manžela a celou rodinu 

sv. Jakub 

STŘEDA 16.7. 18:00 
za + Zdeňka Novotného, jeho rodiče a + 
sourozence 

sv. Jakub 

ČTVRTEK 17.7. 16:00 
za uzdravení rodových kořenů a B. pomoc pro 
manžele 

Nemocnice 

PÁTEK 18.7. 18:00 za živé i + z rodiny Buchartovy a Mizerovy sv. Ignác 

SOBOTA 19.7. 18:00 za + Zdeňka Novotného sv. Ignác 

NEDĚLE 20.7. 

16. v mezidobí 

9:00 za vězně a zaměstnance valdické věznice sv. Jakub 

9:00 VELIŠ – bohoslužba není  

10:45 OSTRUŽNO – bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA   

18:00 za farnost sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 8 915,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Příští neděli je sbírka na Pastorační aktivity v diecézi. 

3. V úterý jste jako obvykle zváni na adoraci přede mší sv. a na modlitbu nešpor po mši sv. 

4. Srdečně zveme na Pouť nemocných do Jablonného v Podještědí, která se uskuteční v sobotu 

19.7. Více informací na plakátu. Autobus bude v Jičíně zastavovat na autobusovém nádraží 

přibližně v 8:30 hodin. Hlásit se můžete zde: 723 262 381. 

5. Příští sobotu jste zváni na pouť do Šidlob. Začátek mše sv. v 16 hodin. Těšíme se na setkání. 

6. K dispozici jsou přihlášky na náboženství na příští školní rok. 

7. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách. 

8. Pamatujte ve svých modlitbách obzvláště na Svatého otce a jeho úmysly, dále na představitele 

našeho státu, jičínskou nemocnici a mír vycházející z obrácení agresorů. 


